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Typoveé gislo
Technické udaje

Napajeci napéti regulace
Kmitocet sité

Max. zatizeni

Druh kryti

Sitovy pfivod ventilatoru
Sitovy pfivod ventilatoru s motorovou ochranou
Sitovy pfivod regulace
PFivod tlakovy box
Napéti na vystupu
Umisténi

Material pouzdra

Barva

Hmotnost

Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem

Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Regulace tlaku s integrovanym tlakovym boxem pro central-
ni ventilaéni systém Centro ve spojeni s odhluénénou jed-

notkou ESR 16-2 az ESR 40-2

230V

50 Hz

10 A

IP 54
3x1,5mm?
5x 1,5 mm?
3x1,5mm?
2x2x0,6
0-230V
Sténa
Umeéla hmota
svétle Seda
1,4 kg

1,74 kg

220 mm
190 mm
110 mm
275 mm
150 mm
200 mm

1 kus
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